

Dodávateľ: **SAPEKO spol.s r.o.**



prev. Štefánikova 50

Novozámocká 160

949 05 NITRA

Telefón/Fax: **037/7414695**

Stredisko/Doklad: **1 / 17645**

IČO : **31418571**

IČ DPH: **SK2020405541**

DIČ: **2020405541**

Banka: **CSOB**

Číslo účtu: **4005746141/7500**

IBAN: **SK6275000000004005746141**

SWIFT: **CEKOSKBX**

Faktúra č. 1143

Zákazka/objednávka: **310/2014**
Dátum splatnosti : **13.10.2014**
Forma úhrady : **prevod. príkaz**
Dátum vystavenia : **29.09.2014**
Dátum dodania : **29.09.2014**
Miesto určenia:

Odberateľ:

Agroinštitút Nitra, štátny podnik

Akademická 4

949 01 Nitra

Telefón/Fax:

IČO : **36858749**

IČ DPH: **SK2022631512**

DIČ:

Fakturujeme Vám : Za dodanie PC príslušenstva.

Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Základ DPH	Sadzba DPH	DPH	Celkom
751389	ZDROJ 550W ENERMAX	KS	1,000	58,33	58,33	20%	11,67	70,00 EUR
751425	HDD WD 500GB SATA	KS	4,000	64,00	256,00	20%	51,20	307,20 EUR
751469	USB FLASH KING 64GB	KS	1,000	24,00	24,00	20%	4,80	28,80 EUR
	Základ a hodnota DPH 20 %:				338,33		67,67	
	Spolu:		6,000		338,33			406,00 EUR

Suma k úhrade (zaokrúhlene):

406,00 EUR

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, v oddieli Sro, vložka č. 3055/N

FA vystavil : V P

SAPEKO spol.s r.o.
Štefánikova 50, 949 05 Nitra
www.sapeko.sk

Tovar vydal

Tovar prevzal

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369 OZ za každý deň omeškania zmluvne stanovenou čiastkou z hodnoty faktúry !

